

**Příloha č. 1 Vyčíslení nákladů na překládku ke dni uzavření smlouvy**

**Stavebník**

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace  
Koterovská 162, 326 13 Plzeň

Vlastník SEK (ČRa)  
České Radiokomunikace a.s.  
Skokanská 2117/1  
Praha 6



**Název stavby: Městský okruh Křimcká - Karlovarská v Plzni**

**Místo stavby, adresa : Křimcká - Karlovarská v Plzni**

Popis činnosti	M.j.	Jednotková cena	Množství	Cena celkem
<b>Projektové řízení překládky</b>	MD	12 000,00 Kč	3	36 000,00 Kč
<b>Zajištění SLA</b>	MD	12 000,00 Kč	2	24 000,00 Kč
<b>Projekční práce</b>				
Vypracování projektové dokumentace do 600m trasy	ks	42 000,00 Kč	1	42 000,00 Kč
<b>Zemní práce</b>				
Výkop a zához pro pofouknutí OK	ks	2 800,00 Kč	3	8 400,00 Kč
<b>Optika</b>				
Přemístění kabelové trasy HDPE trubek a OK do nové trasy	m	650,00 Kč	20	13 000,00 Kč
Pofouknutí kabelové rezervy OK vzniklé překládkou	m	14,50 Kč	820	11 890,00 Kč
Měření závěrečné - 1 vl. ODF - ODF	úsek	18 500,00 Kč	1	18 500,00 Kč
Měření vstupní-1vl. ODF - ODF	ks	16 800,00 Kč	1	16 800,00 Kč
<b>Ochranné trubky</b>				
Kalibrace trubky	m	3,10 Kč	1640	5 084,00 Kč
Zkouška tlaková trubky	m	3,10 Kč	1640	5 084,00 Kč
Montáž spojky, redukce mechanické rozeb	ks	78,00 Kč	4	312,00 Kč
<b>Geodetické práce</b>				
Zaměření do 1km pevná částka	ks	4 180,00 Kč		0,00 Kč
Zpracování nové dokumentace do stávající	ka	3 135,00 Kč	1	3 135,00 Kč
Vyhotovení dokumentace skutečného provedení TZ a protokol o měření	stavba	7 500,00 Kč	1	7 500,00 Kč
<b>Věcná břemena</b>				
<b>HZS</b>				
Hodinová zúčtovací sazba	hodina	615,00 Kč	24	14 760,00 Kč
<b>Doprava</b>				
Doprava osobním vozidlem	km	11,00 Kč	400	4 400,00 Kč
Doprava montážním vozidlem	km	24,00 Kč	200	4 800,00 Kč
<b>Poplatky</b>				
<b>Dodávka materiálu</b>				
Spojka trubky 40 mm Plasson	ks	185,00 Kč	4	740,00 Kč
Spojka půlená trubky 40 mm - zámek	ks	1 198,00 Kč	2	2 396,00 Kč

**Rekapitulace:**

<b>Projekční práce</b>				42 000,00
<b>Zemní práce</b>				8 400,00
<b>Optika</b>				60 190,00 Kč
<b>Ochranné trubky</b>				10 480,00 Kč
<b>Geodetické práce</b>				10 635,00 Kč
<b>HZS</b>				14 760,00 Kč
<b>Doprava</b>				9 200,00 Kč
<b>Dodávka materiálu</b>				3 136,00 Kč
<b>Inženýrská a obstaratelská činnost</b>				5 000,00 Kč
<b>Projektové řízení překládky</b>				36 000,00 Kč
<b>Zajištění SLA</b>				24 000,00 Kč

**CELKEM**

**223 801,00 Kč**

Výkopové práce provádě stavebník na vlastní náklady za dozoru Vegacom a.s.